
Mbroni shëndetin, familjen 
dhe komunitetin tuaj
Të gjithë njujorkezët mund dhe duhet të testohen që sot për 
COVID-19 – edhe nëse nuk keni simptoma apo sëmundje ekzistuese. 

Qyteti i Nju-Jorkut ofron testime në lagjen tuaj pa kosto për ju. 
Merrini rezultatet e testimit brenda ditës! 

Pa takime – vetëm me paraqitje.

Testimi ofrohet në çdo ditë të javës, duke përfshirë fundjavat

Nuk do t'ju kërkohet statusi i imigrimit.

CO
VID

-19 TEST

Për më shumë informacion, telefononi 
në nr. 1-212-COVID19 (1-212-268-4319) 
ose vizitoni testandtrace.nyc
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http://testandtrace.nyc


Çfarë mund të 
bëni për të luftuar 
COVID-19 

CO
VID

-19 TEST

Mësoni 
statusin tuaj. 
Kryejeni 
testimin për 
COVID-19 pa 
kosto për ju.

Veçohuni në 
mënyrë të 
sigurt për 
të mbrojtur 
të tjerët 
dhe merrni 
përkujdesje 
në hotel apo 
në shtëpi.

Përgjigjjuni 
thirrjes së 
gjurmuesve tanë 
të kontakteve 
për të ndihmuar 
ndalimin e 
përhapjes së 
COVID-19 në 
komunitetin 
tuaj.

TESTIM PËRKUJDESJEGJURMIM

NYC Test & Trace Corps është e përkushtuar në 
mbrojtjen e privatësisë dhe të sigurisë së informacionit 
tuaj personal dhe shëndetësor. I gjithë informacioni që 
marrim është konfidencial dhe i mbrojtur sipas Kodit 
Shëndetësor të qytetit të Nju-Jorkut. Test & Trace Corps 
nuk do të pyesë për statusin e imigrimit të askujt. 
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